ADM INISTRATIVA NA ELABORAÇÃO DE ESTU DO S TÉCN ICO S PRELIM INARES  
E TERM OS DE REFERÊN CIA, ORIENTAÇÃO NO GERENCIAM ENTO DA MATRIZ 
DE RISCO S NAS CONTRATAÇÕES PÚ BLICAS RELATIVAS À LEI FED ERAL  
14.133/2021 JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - VALOR 
TOTAL: R$ 49.500,00  (quarenta e nove mil, quinhentos reais) - PROGRAMA 
DE TRABALHO : 01.001.0101.01.031.0002.2.001 - M anutenção das
Atividades do Legislativo  Municipal, R$ 49.500,00 no elem ento de despesa  
33903599: Serviço s de Consultoria, Outros Serviços de Consultoria; - 
VIGÊNCIA: de 11 m eses - DATA DA ASSINATURA: